Nº 64, 23 de junho de 2016

Hospital Universitário Onofre Lopes

 ..................................................................................................................... 4

DESIGNAÇÃO ............................................................................................................................. 4

Portaria nº 103, de 28 de abril de 2016

Portaria nº 131, de 17 de junho de 2016

Nº 64, quinta-feira, 23 de Junho de 2016

  4

DESIGNAÇÃO

Portaria nº 103, de 28 de abril de 2016

O Superintendente do Hospital Universitário Onofre Lopes, filial da Empresa Brasileira de

Serviços Hospitalares - EBSERH, no uso das atribuições legais e estatutárias instituídas pela

Portaria nº 81 –   EBSERH, de 23 de janeiro de 2015, publicada no DOU nº18, de 27 de janeiro

de 2015 e considerando a delegação de competência de que trata a Portaria        n º 125/2012-

EBSERH, de 11 de dezembro de 2012, com texto revisado em 30 de julho de 2015, resolve:

Art. 1º - Designar as colaboradoras Julianny Barreto Ferraz, Enfermeira, matrícula nº 1363347;

Mariana de Almeida Abreu, Enfermeira, matrícula nº 2243927; Rosana Kelly da Silva

Medeiros, Enfermeira, matrícula nº 1213822; Liz Monique da Fonseca Medeiros, Técnica em

Enfermagem, matrícula nº 1830610; Mônia Vieira Martins, Técnica em Enfermagem, matrícula

nº 2179719 e Simone Maria da Silva, Técnica em Enfermagem, matrícula nº 2148741, para

constituírem, sob a presidência da primeira, a Comissão de Curativos deste Hospital.

Art.  2º  -   Publicar a presente portaria no Boletim de Serviço da EBSERH/HUOL.

Stenio Gomes da Silveira

Superintendente

Portaria nº 131, de 17 de junho de 2016

O Superintendente do Hospital Universitário Onofre Lopes, filial da Empresa Brasileira de

Serviços Hospitalares - EBSERH, no uso das atribuições legais e estatutárias que lhe foram

conferidas pela Portaria nº 81 – EBSERH, de 23 de janeiro de 2015, publicada no DOU nº 18,

de 27 de janeiro de 2015 e consoante delegação de competência que lhe foi atribuída pela

Portaria nº 125/2012-EBSERH, de 11 de dezembro de 2012, com texto revisado em 30 de julho

de 2015, resolve:

Art. 1º - Designar Francisca Zilmar de Oliveira Fernandes, matrícula SIAPE nº 03493026,

Contadora, Gerente Administrativa deste Hospital, para substituir esse Superintendente, no

período de 20/06/2016 a 01/07/2016, em virtude do gozo de férias regulamentares.

Art. 2º - Publicar a presente portaria no Boletim de Serviço da EBSERH.

Stenio Gomes da Silveira

Superintendente

	SUPERINTENDÊNCIA
	DESIGNAÇÃO
	Portaria nº 103, de 28 de abril de 2016
	Portaria nº 131, de 17 de junho de 2016